
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/28/2021 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę rękawic diagnostycznych i 

chirurgicznych 

 

1 

 

Elbląg, dnia 29.10.2021r. 
 
 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę rękawic diagnostycznych i 

chirurgicznych. Nr sprawy ZP/28/2021 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 
ustawy Pzp o poniższej treści: 
 
Pytanie 1 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic chirurgicznych sterylizowanych radiacyjnie, z teksturowaną wewnętrzną 
powierzchnią dłoni, opakowanie foliowe hermetyczne, o długości min. 280 mm, pozostałe parametry oferowanych rękawic 
będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 2 -  dot. Pakiet nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 1 dopuści wycenę opakowania x 100szt. z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 -  dot. Pakiet nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 1 dopuści wycenę rękawic o następujących parametrach: 
„Rękawice nitrylowe zabiegowe, kolor niebieski, bezpudrowe, niesterylne, rozmiary odpowiednio: S, M, L, XL, 

teksturowane na palcach, zapewniające dobre przewodnictwo bodźców dotykowych, elastyczne, rozciągliwe, odporne na 
uszkodzenia mechaniczne. Kształt uniwersalny, pasujące na lewą i prawą dłoń, powierzchnia rękawic bez zgrubień i 
pęcherzy, rant mankietu równomiernie zrolowany, zakończony pogrubionym brzegiem zapobiegającym samo zwijaniu się, 
AQL ≤ 1,5. Grubość rękawicy w strefie palców: min. 0,09 mm, w części dłoniowej: min. 0,06mm, mankiet min. 0,04mm. 
Długość min. 240mm, siła zerwania przed starzeniem i po starzeniu min. 6,0 N. Wyrób medyczny klasy I i środek ochrony 
indywidualnej kategorii III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością. Przebadane na przenikanie wirusów (ISO 16604-
met.B). Na opakowaniu jednostkowym powinny być umieszczone: data produkcji, termin ważności, numer serii, nazwa 
producenta, informacja w języku polskim oraz znak CE, kolorystyczne oznakowanie rozmiaru na opakowaniu. Zgodne z 
normą  EN - 455 1,2,3,4 i normą ASTM F 1671-13, EN 420:2010, EN 374-1:2017, EN 374-4, EN 374-5.”? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 4 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic chirurgicznych o grubości na dłoni min. 0,17 mm, pozostałe parametry 
oferowanych rękawic będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 5 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic niepolimeryzowanych (wewnętrznie chlorowane, powierzchnia 
zewnętrzna teksturowana) o grubościach pojedynczej ścianki min. 0,07mm palec, min. 0,06mm dłoń, w rozmiarach, 
spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 6 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1 

Prosimy o sprecyzowanie jakich rozmiarów rękawic Zamawiający będzie oczekiwał. 
Odpowiedź: Zamawiający w formularzu asortymentowo- cenowym podał rozmiary rękawic jakich 

oczekuje -  od XS do XL. 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/28/2021 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę rękawic diagnostycznych i 

chirurgicznych 

 

2 

 

 
 

Pytanie 7 – dot. Pakietu nr 3 i 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic zarejestrowanych jako wyrób medyczny klasy IIa, przebadanych 
na zgodność z normami EN 455-1,2,3; EN 420, ISO 374-1,3,4,5, EN 16523-1? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 8 – dot. Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o długości min. 283mm i grubościach pojedyncze ścianki 0,20mm 
(+/- 0,01) na palcu, 0,18mm (+/- 0,01) na dłoni, poziom AQL ≤1,0, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 9 – dot. Pakietu nr 8 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o niżej opisanych grubościach, 
spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 
- grubość na mankiecie 0,05 (+/- 0,03)mm 
- grubość na dłoni 0,08 (+/- 0,03)mm 
- grubość na palcu 0,10 (+/- 0,03)mm 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 10 – dot. Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice obustronnie chlorowane z teksturą na końcach palców? Pozostałe parametry zgodne 
ze SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 11 – dot. Pakietu nr 1 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że dopuści rękawice spełniające normy EN ISO 374-5 VIRUS lub ASTM F1671. 
Przytoczone normy są normami równoważnymi, z tą różnicą, iż norma ASTM F1671 jest normą obowiązującą wyłącznie 
na rynku amerykańskim. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 12 – dot. Zapisów SWZ 

Czy Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania do złożenia nieodpłatnych próbek oferowanych produktów? Jeśli 
tak prosimy o określenie ich ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga próbek. 

 

Pytanie 13 – dot. Wzoru umowy 

Prosimy o modyfikację § 3 pkt 5 oraz o nadanie mu brzmienia: "Dostawca zobowiązuje się do wymiany towaru wadliwego 
na towar bez wad w ciągu 4 dni roboczych od *uznania* o reklamacji Zamawiającego." 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 14 – dot. Wzoru umowy 

Prosimy o doprecyzowanie § 2 pkt 1. Czy przez pojęcie dostawy Zamawiający ma na myśli rozładowanie towaru z 
samochodu (dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta). 
Odpowiedź: Poprzez dostawę Zamawiający ma na myśli dostawę towaru pod Aptekę oraz rozładowanie 

towaru z samochodu. 

 

Pytanie 15 – dot. Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice nie chlorowane z wewnętrzną warstwą polimerową o pozostałych parametrach 
zgodnych z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 16 – dot. Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości części palca rękawicy min. 0.22mm, o skuteczniejszej 
formie sterylizacji – radiacyjnej o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/28/2021 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę rękawic diagnostycznych i 

chirurgicznych 

 

3 

 

Pytanie 17 – dot. Pakietu nr 7 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 295mm o pozostałych parametrach zgodnych 
z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 18 – dot. Pakietu nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic chlorowanych, bez obustronnej 
warstwy polimerowej? Proces chlorowania przeprowadza się w celu usunięcia z powierzchni rękawic resztkowych 
substancji chemicznych użytych w procesie produkcji, nadaje im gładkość i zapobiega sklejaniu się rękawic w opakowaniu. 
Rękawice chlorowane są „czystsze” i wywołują mniej podrażnień skórnych. Proces polimeryzacji rękawic występuje wtedy, 
gdy zmniejszona jest liczba procesów płukania, czyli oczyszczania rękawic z zawartości substancji resztkowych. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 
 

Pytanie 19 – dot. Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice gładkie z teksturą na czubkach palców? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 20 – dot. Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice nie posiadające obustronnej polimeryzacji, chlorowane od wewnątrz? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 21 – dot. Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice mikrochropowate z dodatkową tekstura na końcach palców? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 
Pytanie 22 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające powierzchnię zewnętrzną teksturowaną, o grubości na palcu 0,11mm+/-
0,02, na dłoni 0,10mm+/-0,02, AQL≤1,5? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 23 – dot. Pakietu nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,11mm+/-0,02, na dłoni 0,10mm+/-0,02, AQL≤1,5? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 24 – dot. Pakietu nr 2 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,16mm+/-0,02, na dłoni 0,09mm+/-0,02? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 25– dot. Pakietu nr 2 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm+/-0,02, na dłoni 0,14mm+/-0,02? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 26– dot. Pakietu nr 2 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści rękawice nie posiadające obustronnej polimeryzacji, z teksturą na palcach, AQL 1,5, w 

rozmiarach S-XL? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 27– dot. Pakietu nr 8 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe o grubości na palcu min. 10mm, na dłoni min. 0,08mm, na mankiecie 
mim. 0,06mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawic nitrylowo-winylowych. 
 
 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/28/2021 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę rękawic diagnostycznych i 

chirurgicznych 

 

4 

 

Pytanie 28– dot. Pakietu nr 8 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o grubości na palcu 0,08mm+/-0,01? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawic nitrylowo-winylowych. 
 
Pytanie 29– dot. Pakietu nr 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość wyceny rękawic za opakowanie a ‘100 sztuk bądź możliwość 
podania ceny jednostkowej netto za sztukę z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę rękawic za opakowanie po 100 sztuk. 

 

Pytanie 30– dot. Pakietu nr 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych próżniowo w kopertę zewnętrzną 
papierowo-foliową. Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 31– dot. Pakietu nr 5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic teksturowanych na całej powierzchni. Pozostałe 
wymogi zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 32– dot. Pakietu nr 6 

Mając na uwadze, iż zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym PPER 2016/425/UE zniesiony został obowiązek badania 
rękawic na odporność mechaniczną zgodnie z normą EN 388, prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku zaoferowania 
rękawic przebadanych zgodnie z nowym rozporządzeniem Zamawiający odstępuje od zgodności rękawic z normą EN 388. 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu zgodności rękawic z normą EN 388. Poprawiony formularz 

asortymentowo-cenowy w załączeniu. 

 

Pytanie 33– dot. Projektu umowy 

Wnosimy o modyfikację § 3 ust. 5 i § 4 ust. 1 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu realizacji reklamacji do 5 dni 
roboczych. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Poprawiony projekt umowy w załączeniu. 

 
Pytanie 34– dot. Projektu umowy 

Wnosimy o wykreślenie § 5 ust. 3 pkt 1) i 4) projektu umowy. UZASADNIENIE: Zgodnie z art. 552 ustawy Kodeks 

Cywilny w zw. z art. 8 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Praw zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) 
celem przepisu zawartego w Kodeksie Cywilnym, który zgodnie z poglądem doktryny stanowi lex specialis w stosunku 
do art. 490 KC (S. Buczkowski, w: Komentarz KC, t. II, 1972, s. 1281; C. Żuławska, w: Komentarz do KC, Ks. III, t. II, 
2011, s. 50–51; Z. Gawlik, w: Kidyba, Komentarz KC, t. III, cz. 2, 2014, s. 93; Z. Banaszczyk, w: Pietrzykowski, Komentarz 
KC, t. II, 2015, s. 298; J. Jezioro, w: Gniewek, Machnikowski, Komentarz KC, 2014, s. 1112; wyr. SA w Szczecinie z 
9.10.2013 r., I ACa 364/13) jest minimalizacja ryzyka po stronie Wykonawcy zobowiązanego do wcześniejszego spełnienia 
świadczenia, zaś zwłoka Zamawiającego w zapłacie ceny jest efektem naruszenia przez niego podstawowego obowiązku 
zapłaty ceny, wynikającego z art. 535 KC. Mając powyższe na uwadze niezasadnym wydaje się przystanie przez 
Wykonawcę na propozycję ograniczenia jego uprawnienia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Poprawiony projekt umowy w załączeniu. 
 
Pytanie 35– dot. Projektu umowy 

Wnosimy o wykreślenie § 5 ust. 3 pkt 3) projektu umowy. UZASADNIENIE: Kwestia cesji wierzytelności względem 
samodzielnego powszechnego zakładu opieki zdrowotnej została już uregulowana treścią powszechnie obowiązującego 
prawa, tj. w treści art. 54 ust 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2018 poz. 2190, ze 
zm.), w brzmieniu: „Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Podmiot tworzący wydaje zgodę albo odmawia 
jej wydania, biorąc pod uwagę konieczność zapewnienia ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych oraz w oparciu o 
analizę sytuacji finansowej i wynik finansowy samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za rok poprzedni. 
Zgodę wydaje się po zasięgnięciu opinii kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.” 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/28/2021 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę rękawic diagnostycznych i 

chirurgicznych 

 

5 

 

 

Pytanie 36– dot. Projektu umowy 

Wnosimy o modyfikację § 6 ust. 1, 2 i 4 projektu umowy poprzez obniżenie kar umownych nimi przewidzianych do 
wysokości: 
a. 0,5% wartości zamówionego a niedostarczonego towaru za każdy dzień roboczy zwłoki w ust. 1 ; 
b. 0,5% wartości towaru reklamowanego za każdy dzień roboczy zwłoki w ust. 2; 
c. 5% wartości niezrealizowanej części umowy w ust. 4; 

UZASADNIENIE: Podkreślamy, że Zamawiający kształtując wysokość kar umownych w projekcie umowy powinien 
mieć na uwadze, że wysokość ta nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia zamawiającego czy 
naruszenia zasady proporcjonalności, określonej w art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Kara umowna jako surogat odszkodowania, powinna zmierzać do 
naprawienia szkody wyrządzonej zamawiającemu z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania świadczenia 
niepieniężnego, natomiast nie powinna stanowić dla niego źródła dodatkowego zysku (zob. wyrok Sądu Apelacyjnego w 
Katowicach z dnia 28 września 2010 r., V ACa 267/10). 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. 
 

Pytanie 37– dot. Projektu umowy 

Wnosimy o modyfikację § 7 ust. 1 projektu umowy poprzez nadanie mu treści: „Wszystkie zmiany niniejszej umowy 
dokonywane będą na piśmie w formie aneksu pod rygorem nieważności z zastrzeżeniem wyjątków umową 
przewidzianych.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Poprawiony projekt umowy w załączeniu. 
 

Pytanie 38– dot. Projektu umowy 

Wnosimy o modyfikację § 7 projektu umowy poprzez dodanie ust. 12 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość 
zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara 
amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie 
aneksu.” UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od 
Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy 
podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków 
gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. 

 
Pytanie 39 – dot. Pakietu nr 7 

Czy Zamawiający dopuści Rękawice winylowo-nitrylowe, diagnostyczne i ochronne, bezpudrowe, pokryte poliuretanem 

od wewnątrz, w kolorze niebieskim, AQL 1,5 ( nadruk na opakowaniu), długość min 240mm, grubość na min:palcu 
0,08mm, na dłoni 0,06mm, na mankiecie 0,05mm, zgodne z EN 455-1,2,3,4, EN 21420, EN ISO 374-1(typB) i EN ISO 
374-5-potwierdzone piktogramem na opakowaniu,dopuszczone do kontaktu z zywnoscią, op. a100szt, rozm. S-XL? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga rękawic neoprenowych. 

 
Pytanie 40 – dot. Pakietu nr 6 

Czy Zamawiający dopuści Rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, polimeryzowane od wewnątrz w technologii 
Dermashield, teksturowane, kolor brązowy, kształt anatomiczny, mankiet rolowany z technologią Surefit, o grubości 
ścianki na palcu: 0,33±0,03 mm, na dłoni  0,31±0,03mm, mankiecie:  0,25±0,03 mm, długość min 295mm, mediana 
siły zrywu przed starzeniem min 21N- badania z jednostki niezależnej wg EN 455-2, AQL 0,65, niski poziom protein 
lateksowych przed starzeniem- max 30 µg/g, będące wyrobem medycznym i środkiem ochorony induwidualnej kat. III, 
zgodne z EN 455, EN 420, EN 388,  EN ISO 374-1(typ B),5, EN 556, ISO 11137-1, ISO 13485, ISO 14001, sterylizowane 
radiacyjnie, odporne przez min 240 min na przenikanie  min 25 cytostatyków zgodnie z ASTM D6978-wyniki badań; 
opakowanie jednostkowe zewnętrzne foliowe, rękawice składane na pół, dyspenser otwierany w pionie i poziomie, część 
pionowa wyposażona w 2 otwory, w tym jeden umożliwiający zwrot nieużytych rękawic; rozm. 6,0-9,0? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 41 – dot. Pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści Rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, polimeryzowane od wewnątrz, 
mikroteksturowane, kolor biały, kształt anatomiczny, mankiet rolowany, o grubości ścianki na palcu: 0,22±0,03 mm, na 
dłoni  0,18±0,03 mankiecie:  0,15±0,03 mm, długość min 285mm,mediana siły zrywu przed starzeniem min 14N- 
badania z jednostki niezależnej wg EN 455-2, AQL 0,65 , niski poziom protein lateksowych przed starzeniem- max 20 
µg/g ( wg EN 455-3)-badania z jednostki niezależnej,  będące wyrobem medycznym i środkiem ochorony induwidualnej 
kat. III, zgodne z EN 455, EN 420, EN ISO 374-1(typ B),5, EN 556, ISO 11137-1, ISO 13485, ISO 14001, sterylizowane 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/28/2021 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę rękawic diagnostycznych i 

chirurgicznych 

 

6 

 

radiacyjnie, odporne przez min 240 min na przenikanie  min 15 cytostatyków zgodnie z ASTM D6978-wyniki badań; 
opakowanie jednostkowe zewnętrzne foliowe, rękawice składane na pół, dyspenser otwierany w pionie i poziomie,część 
pionowa wyposażona w 2 otwory, w tym jeden umożliwiający zwrot nieużytych rękawic; rozm. 5,5-9,0? 
Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 42 – dot. Pakietu nr 4 

Czy Zamawiający dopuści Rękawice sterylne, lateksowe, bezpudrowe, trójwarstwowe - polimer-lateks-polimer w 
technologii Dermashield (silikonowane, pokryte poliuretanem), teksturowane na palcach i dłoni, kolor biały, kształt 
anatomiczny, mankiet rolowany z opaską lepną zapobiegającą zsuwaniu się (Surefit), o grubości ścianki na palcu: 
0,25±0,03 mm, na dłoni 0,21±0,02 mm, mankiecie:0,17±0,02, długość min. 285mm, AQL 0,65, niski poziom protein 
lateksowych- max 30µg/g, pozbawione alergenów lateksowych Hev b1,b3,b5- potwierdzone testem FitKit, sterylizowane 
radiacyjnie promieniami gamma, zaklasyfikowane jako wyrób medyczny kl. IIa, środek ochrony indywidualnej kat. III,  
pozbawione pirogenów zgodnie z ISO 10993-10, zgodne z EN ISO 374 -1(typ B), EN 420, EN 455-1,2,3, 4, EN 556, ISO 
11137-1,  odporne na przenikanie wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 i ASTM F1671 oraz wg testów warunkach 
dynamicznych AVPP, odporne na min 25 cytostatyków na min 4 poziomie odporności wg ASTM D6978, produkowane 
zgodnie z  ISO 13485, ISO 14001, opakowanie jednostkowe zewnętrzne foliowe, rękawice składane na pół, dyspenser 
otwierany w pionie i poziomie, część pionowa wyposażona w 2 otwory, w tym jeden umożliwiający zwrot nieużytych 
rękawic;  rozm. 5,5-9,0? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
 
 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Jacek Wójcik 

 


